
Sites Tarif préférentiel* Tarif préférentiel*

CCCOD
Jardin François 1er, Tours 5,5€

Musée des Beaux Arts
18 pl. François Sicard, Tours 4,20€

Château de Tours
25 av. André Malraux, Tours 2,50€

Musée d’histoire naturelle
3 rue du Président Merville, Tours

Musée du compagnonnage
1 square Prosper Mérimée, Tours 3,30€

Château royal d’Amboise
Mnt de l’Emir Abd el Kader, Amboise

Tarif groupe Pro

Château Clos-Lucé
2 rue du Clos Lucé, Amboise 17,50€

Visite guidée de Tours
Office de tourisme, Tours

10% de remise sur le “Tours city Pass” et
en boutique

Forteresse de Montbazon
12-14 rue du Château, Montbazon €

Château de Langeais
pl. Pierre de Brosse, Langeais 11€

Cité royale de Loches
5 pl. Charles VII, Loches Tarif réduit

Forteresse royale de Chinon
2 rue du Château, Chinon Tarif réduit

ZooParc de Beauval
Saint-Aignan 37€

Espace Kazoku
14 av. Jacques Soufflet, La Croix en T -2€

Maison du souvenir
1 rue de la Paix, Maillé

3.20€

Visite Vendôme
Office de tourisme, Vendôme

5% de remise en boutique

Art Montgolfières
plusieurs points de RDV 199€

Les prix partenairesLes prix partenaires  

2,50€

Tours & Canoe
Gare de Vouvray

Tarif réduit, -2€/pers.
Canoë Loisirs Activités Nature

Quai Danton, Chinon

Tarif réduit, -2€/pers.

Sites

Château de Chenonceau
Chenonceaux Tarif réduit

€
Château Gaillard

29 allée du Pont Moulin, Amboise

Musée des Beaux Arts
1 rue Fernand Rabier, Orléans

Maison Jeanne d’Arc
3 pl. du Général de Gaulle, Orléans

Pass journée à 6€ pour les 4 musées
le MOBE

6 rue Marcel Proust, Orléans

Pass journée à 6€ pour les 4 musées

Pass journée à 6€ pour les 4 musées

Pass journée à 6€ pour les 4 musées
Hôtel CABU

Sq. Abbé Desnoyers, Orléans

Château de Meung-sur-Loire
16 pl. du Martroi, Meung-sur-Loire

   11€

Château de la Ferté St-Aubin
Route d’Orléans, la Ferté St Aubin Tarif réduit

Musée Girodet
2 rue du Faubourg de la Chaussée, Montargis

Tarif réduit

Visite Montargis
Office de tourisme, Montargis

Tarif réduit sur la Croisière canal de
Briare

Musée des Transports
Rue Carnot, Pithiviers

7€

Musée Marine de Loire
1 pl. Aristide Briand, Châteauneuf-sur-Loire 3€

Château de la chasse
Pl. du Château, Gien 5€

Centre équestre Poney-club
6 rue de Concyr, St-Cyr-en-Val 95€ la journée

Château de Beaugency
2 pl. Dunois, Beaugency

Adultes : 9€, Tarif réduit : 7€, Enfants de
6 à 11ans : 7€

Château de Maintenon
Pl. Aristide Briand, Maintenon 

Adultes : 9€, Tarif réduit : 7€, Enfants de
6 à 11ans : 7€

le Compa
Pont de Mainvilliers, Chartres

Grottes de Foulon
35 rue des Fouleries, Châteaudun 9,50€

Centre international du Vitrail
5 rue du Cardinal Pie, Chartres 5,50€

*tarif réduit sur présentation d’un titre de transport valable depuis moins de 24h

Château des Comtes du Perche
Pl. Emile Maquaire, Nogent-le-Rotrou 3,50€

Château de Blois
Pl. du Château, Blois

11€

Fondation du doute
Blois

5,5€

Maison de la Magie
Blois

11€

Château de Chambord
Chambord

16,50€

Domaine de Chaumont-sur-Loire
du 02/01/25 au 18/04/25 et du 03/11/25 au 31/12/25 : 13€ 

du 19/04/25 au 02/11/25 : 17€

Château de Valencay
2 rue de Blois, Valençay

12€

VéloRail
Ligne du Blanc-Argent, gare de Valencay

-1€

Maison des Sancerre
3 rue du Méridien, Sancerre

4€ visite seule

CIAP La Tuilerie, la Guerche-sur-L’Aubois 1,50€

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x47fcd27801082f71:0x68319fe27e9a11e4?sa=X&ved=2ahUKEwjJ9NLxo-SEAxU0UqQEHTS7C_UQ4kB6BAgcEAA

